

Michael Kejser Holding ApS

Georg Kæstels Vej 6, 4100 Ringsted

CVR-nr. 29 41 38 51

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Michael Kejser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Kejser Holding ApS Georg Kæstels Vej 6 4100 Ringsted CVR-nr.: 29 41 38 51 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Kejser, Georg Kæstels Vej 6
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sydbank, Tinggade 8, 4100 Ringsted
Associeret virksomhed	Jørgensen & Co. A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel - eventuelt via kapitalbesiddelse i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -168.342 kr. mod 331.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets kapitalandele i det associerede selskab er afhændet pr. 31/12 2020.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.645	-9.295
Bruttoresultat	-10.645	-9.295
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-155.422	346.433
Øvrige finansielle omkostninger	-2.275	-5.214
Resultat før skat	-168.342	331.924
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-168.342	331.924
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overføres til overført resultat	0	221.924
Disponeret fra overført resultat	-281.342	0
Disponeret i alt	-168.342	331.924

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	833.848	989.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	833.848	989.270
Anlægsaktiver i alt	833.848	989.270
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	292.517	415.437
Omsætningsaktiver i alt	292.517	415.437
Aktiver i alt	1.126.365	1.404.707

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	5.000	5.000
Overført resultat	875.241	1.156.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Egenkapital i alt	1.118.241	1.396.583
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.124	8.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.124	8.124
Gældsforpligtelser i alt	8.124	8.124
Passiver i alt	1.126.365	1.404.707

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	5.000	934.659	108.000	1.172.659
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	221.924	110.000	331.924
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	5.000	1.156.583	110.000	1.396.583
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-281.342	113.000	-168.342
	125.000	5.000	875.241	113.000	1.118.241

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	1.670.625	1.670.625
Kostpris ultimo	1.670.625	1.670.625
Nedskrivninger primo	-681.355	-227.788
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-155.422	346.433
Udbytte	0	-800.000
Nedskrivninger ultimo	-836.777	-681.355
Regnskabsmæssig værdi ultimo	833.848	989.270
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jørgensen & Co. A/S	Roskilde	40 %